Ego Vassallus diaconus cardinalis Sancii

Eustachii ss.

Datum Pisis per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, iv idus februarii,

indictione xv, incarnationis dominicae

anno mcxxxvh, pontificatus vero doni ni

Innocentii Papae II anno vii.

Dat. die 10 februarii anno Domini 1137,

pontif. anno vii.

XLIV.

Guillelmo Arausicano episcopo bona

omnia et possessiones confrmantur (I).

SUMMARIUM

Prooeniium. — Bona omnia Arausicanae Ec-

clesiae confirmanlur : — Sedes episco-

palis, et compelens iurisdiclio in ea futura

absque alterius episcopi contradictione. —
Assignatio confinimi!. — Quarta pars deci-

(t) Inter Instrumenta Ecclesiae huius edidit

Sammarth.,Gall. Christ., toni. i.
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marum et oblationum episcopo adiudi-

cantur. — Solitae clausulae. — Innoc. PP
et S. R. Eccl. cardinaliuin subscriptiones

Ad. C. 1137

Prnrpmium.

Iona omnia

Arausicanac

Lrr.lesiae con-

Innocentius episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri Guillelmo Auriacensi episcopo,

einsque successoribus canonice promovendis.

In beati Petri cathedra, disponente

Domino, constituti , fratres nostros epi-

scos debemus diligere et loca eis com-
missa Apostolicae Sedis munimine con-

fovere. Quaraobrem, venerabilis frater

Guillelme episcope, tuis postnlationibiis

impartimur assensum, et Ecclesiam Au-
riacensem, cui Deo auctore praesides,

praesentis scripti pagina communimus;
statnentes, ut quascurnque possessiones

,

quaecumquc bona, eadem Ecclesia in

praesenli anno iuste et canonice pnssidet,

aut in futurum concessione Pontificum

,

urmantur: largitionc regiim vel principum, oblatione

(idelium, seu aliis iustis modis, operante

Domino, poteril adipisci, firma Ubi tuis-

que successoribus in perpetuum et illibala

permaneant; in qnibus haec propriis du-

ximus exprimenda vocabulis: ecclesiam

scilicet Sancii Florentii cum cimiterio et

villa, quae Claustrum nominatur, infra

ipsnm cimeterium constituta, cum palude

Condamma, quam comilissa Auriacensis,

assensu filii Raimbaldi, Beato Florentio

contulit, cum decimis et caeteris posses-

sionibus suis: ecclesiam Beati Eutropii

cum decimis totius territori! de Cadarossa,

et possessioni bus suis: ecclesiam Sancii

Petri cum decimis el possessionibus suis:

ecclesias de Monte-Draconis, de Sagariis,

de Iocondatis cum decimis et possessio-

nibus suis, de Mornatio, de Serignano,

de Graepontis , de Sancto luliano, de

Derbucio, de Guarda, de Travaillano, de